
Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 46. Statuta Grada 

Opuzena („Službeni glasnik Grada Opuzena“, broj 3/13), Gradonačelnik Grada Opuzena 11. siječnja 2016. godine donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

I. 

 

Ovim Planom nabave utvrđuje se obveza Grada Opuzena u provođenju postupaka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi („Narodne 

novine“, broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). 

 

Plan nabave za 2016. godinu temelji se na Proračunu Grada Opuzena za 2016. godinu. 

 

II. 

 

Plan nabave sukladno članku 20. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi sadrži podatke o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. U 2016. 

godini nabavljat će se slijedeće robe, radovi i usluge čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 

kuna za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kuna za radove: 

 

Predmet nabave Procijenjena vrijednost Planirana vrij. s PDV-om 

Uredski materijal 28.000,00 35.000,00 

Računalne usluge 21.600,00 27.000,00 

Izdaci za benzin 24.000,00 30.000,00 

Telefonski razgovori, telefaks i usluge interneta 40.000,00 50.000,00 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 68.000,00 85.000,00 

Uređenje dječjeg igrališta ispred „Dječjeg vrtića Opuzen“ 80.000,00 100.000,00 

Izgradnja nogostupa u ulici Nikole Nonkovića 52.000,00 65.000,00 

Usluge održavanja vanjske rasvjete 56.000,00 70.000,00 

Sanacija komunalne infrastrukture na Poljanici Neretvanskih gusara 256.000,00 320.000,00 

Sanacija sportske dvorane 68.000,00 85.000,00 

Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete Pržinovac 40.000,00 50.000,00 



Uređenje i opremanje javne plaže na Ušću 40.000,00 50.000,00 

Sanacija komunalne infrastrukture u ulici Ante Starčevića 240.000,00 300.000,00 

Izgradnja sekundarne mreže grada Opuzena – ulica Jesenska 240.000,00 300.000,00 

Izrada projektne dokumentacije za Sportsko-rekreacijsku zonu 120.000,00 150.000,00 

Izrada projektne dokumentacije za reciklažno dvorište 96.000,00 120.000,00 

Izrada projektne dokumentacije sekundarne kanalizacijske mreže 

grada Opuzena uz kolektore 22, 23, 27 i 28 

72.000,00 90.000,00 

Izmjene i dopune detaljnog plana uređenja II. faze Poslovne 

zone Opuzen 

68.000,00 85.000,00 

Izrada projektne dokumentacije za sanaciju komunalne 

infrastrukture u ulici Ante starčevića  

20.000,00 25.000,00 

Izrada projektne dokumentacije za izgradnju nerazvrstanih cesta na 

području grada Opuzena 

180.000,00 225.000,00 

 

 

III. 

 

Plan nabave sukladno članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi sadrži podatke: predment nabave, evidencijski broj nabave, procijenjenu 

vrijednost nabave ako je poznata, vrstu postupka javne nabave uključujući i postupke sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II. B. 

Zakona, navod sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi 

ili okvirnog sporazuma. 

 

2016. godini provest će se postupci javne nabave za slijedeće robe, radove i usluge: 

 

Predmet nabave Evidencijski 

broj 

Procijenjena 

vrijednost 

Planirana vrij. s 

PDV-om 

Vrsta 

postupka 

Tip Planirani 

početak 

Planirano 

trajanje 

Izgradnja nerazvrstanih cesta na području 

grada Opuzena – Mjera 7 

1/16/MV 5.600.000,00 7.000.000,00 Otvoreni Ugovor svibanj 2016. 3 mjeseca 

Izgradnja sekundarne kanalizacijske 

mreže grada Opuzena uz kolektore 22 i 23 

2/16/MV    560.000,00    700.000,00 Otvoreni Ugovor svibanj 2016. 1 mjesec 

Izgradnja komunalne infrastrukture u 

Poduzetničkoj zoni 

3/16/MV    616.000,00    770.000,00 Otvoreni Ugovor lipanj 2016. 2 mjeseca 



Usluge tekućeg održavanja nerazvrstanih 

cesta 

4/16/MV 240.000,00 300.000,00 Otvoreni Ugovor veljača 2016. do 31. 

prosinca 

2016.  

Usluge održavanja poljskih puteva 5/16/MV 200.000,00 250.000,00 Otvoreni Ugovor veljača 2016. do 31. 

prosinca 

2016. 

 

Ovaj Plan nabave za 2016. godinu objavit će se na internet stranici Grada Opuzena www.opuzen.hr i u „Službenom glasniku Grada Opuzena“. 

 

Klasa: 404-01/16-03/01 

Urbroj: 2148/03-16-1 

Opuzen, 11. siječnja 2016. godine 

        Gradonačelnik 

        Ivo Mihaljević 

http://www.opuzen.hr/

